

İkiqat Azərbaycan çempionu



Bakı şəhəri 2 nömrəli Uşaq-Gənclər Şahmat İdman Məktəbinin yetirməsi Əhməd Əhmədov ilə söhbət

Rəşad ZİYADOV, “Azərbaycan müəllimi”

Respublikamızda idmanın bütün növləri kimi şahmatda da idmançılarımız beynəlxalq arenalarda ölkəmizi layiqincə təmsil edirlər. Rubrikamızın budəfəki qonağı Bakı şəhəri, 2 nömrəli Uşaq-Gənclər Şahmat İdman

Məktəbinin yetirməsi, 2 qat Azərbaycan çempionu, 1 dəfə məktəblilər arasında sürətli şahmat üzrə dünya və məktəblilər arasında Avropa çempionatlarının ikincisi, şahmat üzrə beynəlxalq dərəcəli ustalığa namizəd Əhməd Əhmədovdur.

Əhmədov Əhməd Samir oğlu 2004-cü il dekabrın 13-də Bakıda anadan olub. 2010-cu ildən şahmatla məşğul olmağa başlayıb. 2011-ci ildə Bakı şəhəri 6 nömrəli məktəb-liseyin I sinfinə qəbul olunub. Hazırda həmin təhsil ocağının 5 “k” sinfinin şagirdidir. Əhməd öz çalışqanlığı və istedadı ilə müəllimlərinin diqqətini cəlb edir və çox keçmir ki, uğurları hamını sevindirir. İstər təhsil aldığı 6 nömrəli məktəb-liseyde, istərsə də şahmat məktəbində nizam-intizamı və çalışqanlığı ilə yaşadlarından fərqlənən Əhməd dünya çempionu olmağı, bayrağımızı beynəlxalq səviyyəli yarışlarda uca tutmağı öz qarşısına məqsəd qoyur və bu məqsədə doğru addım-addım irəliləyir.

Əhməd Əhmədovun dediklərindən: “Şahmat üçün yaşın böyük fərqi yoxdur deyərdim, hansı yaşda başlayırsan başla, əsas əzmkarlıqla, məqsədyönlü şəkildə məşğul olmaqdır. Özünə əmin olmalısan, uğursuzluqlardan ruhdan düşməyərək geriye çəkilməməlisən. 5 yaşım olanda mənədən 4 yaş böyük qardaşımla evdə şahmat oynamağa başladım. Belə desək, mənədən bu idman növünə marağı da qardaşım yaratdı. O özü də şahmatı çox sevdi. Ancaq nədən-

sə mənə şahmatçı olmağımı istədi. Sonra isə 6 yaşında valideynlərimin istəyi ilə Bakı şəhəri 2 nömrəli Uşaq-Gənclər Şahmat İdman Məktəbinə qəbul olundum. İdman məktəbində beynəlxalq məşqçi və respublikanın əməkdar məşqçisi Anar Allahverdiyevdən şahmat dərslərini almağa başladım. İlk dəfə şahmat məktəbinə gələndə buradakı ab-hava mənə həvəsləndirdi və nədənsə mənə özümə qarşı böyük bir inam yaratdı. Həvəslə, yorulmadan məşqlər edirdim və çalışırdım həm müəllimlərimin, həm də valideynlərimin etimadını doğruldum. İlk illərdə yarışlara qatılısam da, elə böyük nəticələr əldə etməmişdim. Buraxdığım səhvlərdən nəticə çıxarmaq üçün var gücümə çalışırdım. Mənimlə bərabər, deyərdim ki, mənədən də çox əziyyət çəkən isə məşqçi-müəllimim Anar Allahverdiyevdir.

2011-ci ildə ilk dəfə respublika çempionatında uğurla çıxış edəndə çəkdiyimiz əziyyətlərin hədə getmədiyini anladım. Sevincimin hədd-hüdudu yox idi. Bunu sözlə ifadə etmək çox çətindir. Bundan sonra uğurlarımı təkrarlamağı və daha böyük nailiyyətlər əldə etməyi qarşıma məqsəd qoydum. Bu işdə məktəbimi-

zin direktoru Elvin Hüseynov bizə hər bir şəraitdə köməklik göstərir, problemlərimizlə maraqlanırdı. Çox keçmədi ki, qələbələr qazandım və hər dəfə uğur əldə edəndə özümə inamım daha da artdı. Artıq uduzmağı qəbul etmək istəməyirdim, çalışırdım adi oyunlarda belə heç kimə məğlub olmayım. Qarşıma məqsəd qoydum, daha yaxşı oynayaraq həmişə rəqiblərimi udmaq, istənilən yarışa hazırlıqlı çıxmaq, rəqibin olduqca güclü olmasından qorxmamaq. Elə yarışlar və turnirlər olur ki, özümdən

bilərəm ki, 2011-ci ildən bu günə kimi təxminən 15 yarışda olmuşam. Onlar arasında ən önəmlisi 2012-ci ilin 6-13 iyul tarixlərində Gürcüstanın Kutaisi şəhərində 8 yaşlılar arasında keçirilən Avropa kuboku yarışdır. Həmin yarışda II yeri, bundan başqa Serbiyanın Novi-Sad şəhərində 2013-cü ilin 20-28 iyun tarixlərində 9 yaşlı şahmatçılar arasında keçirilən məktəblilər arasında Avropa çempionatında II, 2014-cü ilin iyun ayının 13-dən 27-nə kimi Yunanistanın Kavala şəhərində keçirilən 11

rından məktəbimizdə məşğul olur. O, ilk dəfə 6 yaş olarkən atası ilə məktəbimizə müraciət edib. Əhməd özünü yaxşı şahmatçı kimi elə 6 yaşından dərəcə yarışları keçirilən zaman sübut etdi. Qısa vaxt ərzində Əhməd vacib yarışlarda iştirak edərək yüksək nailiyyətlər qazandı. O, 2015-ci ildə çox yüksək bir nailiyyət göstərərək kişilər arasında Bakı çempionu olaraq bu il keçiriləcək Azərbaycan çempionatına birinci dəstəyə vəsiqə qazandı. Bu yarış onun üçün ən böyük bir uğur və nailiyyətdir.



yaşca böyük və güclü şahmatçılarla oynayırım.

Şahmat səbr və dözümlü tələb edir. Şahmat düşündürür və sən o düşüncədə səbrli olmalısan, konsentrasiyanı itirməməlisən, ən son saniyə belə nəyisə həll edə bilər. Yaxşı fiziki hazırlığın olmalıdır, fiziki olaraq dözümlü olmalısan. Çünki yarışlarda saatlarla düşünməyə bilsən və buna insanın fiziki durumu tab gətirməlidir, beyin və orqanizm yorulmamalıdır.

Şahmatda əldə etdiyim uğurlarım haqqında onu deyər

yaşlı məktəblilər arasında sürətli şahmat üzrə dünya çempionatında II yeri, 2015-ci ilin iyun ayının 13-dən 23-nə kimi keçirilən Azərbaycan çempionatında I və həmin ilin dekabr ayında kişilər arasında keçirilən Azərbaycan çempionatında da I yerə layiq görülmüşəm. Qarşıma tanınmış qrossmeyster olmağı məqsəd qoymuşam”.

2 nömrəli Uşaq-Gənclər Şahmat İdman Məktəbinin direktoru Elvin Hüseynov: “Əhməd Əhmədov kiçik yaşla-

Bunu xüsusilə qeyd etmək istəyirdim ki, 12 yaşlı bir yeniyetmənin kişilər arasında Azərbaycan çempionatına vəsiqə əldə etməsi sevindirici hadisədir. Valideynləri, müəllimi və məktəb tərəfindən Əhmədə böyük ümidlərimiz var. Artıq Əhməd beynəlxalq idman ustalığına namizəd normasını yerinə yetirib. Yəqin ki, qısa müddətdə Əhməd FİDE ustası, beynəlxalq usta və qrossmeyster normalarını da yerinə yetirəcək. Əhmədə bu yolda uğurlar arzulayırıq.